



ZP.261.358.2024.IG

Opole, dnia 16 września 2024

ODPOWIEDŹ

na pytanie

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytanie do zapytania ofertowego pod nazwą **Zakup wraz z dostawą akcesoriów laboratoryjnych jednorazowego użytku do opracowania materiału biologicznego oraz wykonywania analiz**, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1, Pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie końcówek do pipet automatycznych 100-1000ul, pakowanych w worki po 1000 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowanie końcówek do pipet automatycznych 100-1000ul, pakowanych w worki po 1000 szt., z zachowaniem odpowiednich przeliczników wymaganych ilości.

Pytanie 2, Pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie końcówek do pipet automatycznych 1000-5000ul, pakowanych w worki po 250 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowanie końcówek do pipet automatycznych 1000-5000ul, pakowanych w worki po 250 szt., z zachowaniem odpowiednich przeliczników wymaganych ilości.

Z poważaniem

Śmię i nazwisko

Dyrektor



sprawę prowadzi Kierownik Laboratorium Diagnostyki Niepłodności Iwona Gilowska, tel. 77 454 54 01 w. 723